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(1) Dar mükellef kurumlara iliflkin aç›klamalar›m›z, Türkiye'de iflyeri ve daimi temsilcisi bulunmayan dar mükellef kurumlar için geçerlidir.
(2) Al›m sat›m zararlar›n›n al›m sat›m kazançlar›na mahsup edilmesine iliflkin olarak Kanun'da herhangi bir hüküm yer almamas›na ra¤men Maliye Bakanl›¤› bas›n aç›klamas› ile söz konusu mahsubun yap›labilece¤ini belirtmifltir.
(3) Kurumlar Vergisi Kanunu'nun 2. maddesinin birinci f›kras›nda say›lan kurumlar (sermaye flirketleri; anonim, eshaml› komandit ve limited flirketler ile yat›r›m fonlar›) d›fl›ndaki kurumlara, kooperatifler, iktisadi kamu kurulufllar›, dernek ve vak›flar 
ile iktisadi ifllemeleri ve ifl ortakl›klar› örnek olarak verilebilir. 
(4) 25 Aral›k 2010 tarihli Resmi Gazete'de yay›mlanan 277 Seri Numaral› Gelir Vergisi Genel Tebli¤i uyar›nca, Türkiye'de münhas›ran menkul k›ymet ve di¤er sermaye piyasas› arac› getirileri ile de¤er art›fl› kazançlar› elde etmek ve bunlara ba¤l› 
haklar› kullanmak amac›yla faaliyette bulunan s›n›rl› sorumlu ortakl›klar, ülke fonlar›, kurum ve kurulufl fonlar› ve yat›r›m kurulufllar› gibi yabanc› kurumsal yat›r›mc›lar›n tümü, 2499 say›l› Sermaye Piyasas› Kanunu'na göre kurulan yat›r›m fonlar› 
ve yat›r›m ortakl›klar›yla benzer nitelikteki mükellefler olarak kabul edilmektedir.
(5) Tam mükellef kurumlar taraf›ndan yurtd›fl›nda ihraç edilen tahvillerden elde edilen faizler afla¤›daki oranlarda tevkifata tabidir.   
 Vadesi 1 y›la kadar olanlardan elde edilen faizler % 10,   Vadesi 1 y›l ile 3 y›l aras› olanlardan elde edilen faizler % 7,   Vadesi 3 y›l ile 5 y›l aras› olanlardan elde edilen faizler % 3,   Vadesi 5 y›l ve daha uzun olanlardan elde edilen faizler % 0.

NOT: Bu doküman 31 Aral›k 2010 tarihinde yürürlükte olan mevzuat çerçevesinde, uygulamac›lara genel bilgi vermek amac›yla ERNST & YOUNG taraf›ndan haz›rlanm›flt›r. ‹zin al›nmaks›z›n ço¤alt›lamaz ve yay›nlanamaz.

1) Banka ve arac› kurum arac›l›¤›yla Türkiye'de 
ihraç edilenlerden elde edilen kazançlar;
- % 10 oran›nda stopaja tabi.
- Stopaj nihai vergidir. 
- Beyan edilmez.

2) Banka ve arac› kurum arac›l›¤› olmaks›z›n 
ihraç edilenlerden elde edilen kazançlar; 
- Stopaja tabi de¤il.
- Al›m sat›m kazanc› Türk Liras› baz›nda 
hesaplan›r.
- ÜFE art›fl oran›n›n % 10 veya üzerinde olmas› 
flart›yla, iktisap bedeli elden ç›kar›ld›¤› ay hariç 
olmak üzere ÜFE art›fl oran›nda art›r›labilir.
- Al›m sat›m zararlar›, al›m sat›m karlar›na 
mahsup edilir. (2)
- Kazanc›n tutar› ne olursa olsun beyan edilir.

1) Banka ve arac› kurum arac›l›¤›yla 
Türkiye'de ihraç edilenlerden elde edilen 
kazançlar;
- % 10 oran›nda stopaja tabi. 
- Stopaj nihai vergidir.
- Beyan edilmez.

2) Banka ve arac› kurum arac›l›¤› 
olmaks›z›n ihraç edilenlerden Türkiye'de 
sa¤lanan kazançlar; 
- Stopaja tabi de¤il.
- Al›m sat›m kazanc› Türk liras› baz›nda 
hesaplan›r.
- ÜFE art›fl oran›n›n % 10 veya üzerinde 
olmas› flart›yla, iktisap bedeli elden 
ç›kar›ld›¤› ay hariç olmak üzere ÜFE art›fl 
oran›nda art›r›labilir.
- Al›m sat›m zararlar›, al›m sat›m karlar›na 
mahsup edilir. (2)
- Kazanc›n tutar› ne olursa olsun beyan 
edilir.

ÖZEL SEKTÖR TAHV‹L‹ 
(TAHV‹L, VARLI⁄A 
DAYALI MENKUL 
KIYMET, F‹NANSMAN 
BONOSU) ALIM SATIM 
KAZANÇLARI

1.1.2006 tarihinden 
SONRA ihraç edilmifl 
olanlar

1) Banka ve arac› kurum arac›l›¤›yla Türkiye'de ihraç edilenlerden;
a) Anonim, eshaml› komandit ve limited flirket niteli¤indeki yabanc› kurumlar ile Sermaye 
Piyasas› Kanunu'na göre kurulan yat›r›m fonlar› ve yat›r›m ortakl›klar›yla benzer nitelikte 
oldu¤u Maliye Bakanl›¤›nca belirlenen yabanc› kurumlar›n (4) kazançlar›;
- % 0 oran›nda stopaja tabi.
- Stopaj nihai vergidir.
- Beyan edilmez.

b) Yukar›da say›lanlar d›fl›nda kalan kurumlar›n elde ettikleri kazançlar;
- %10 oran›nda stopaja tabi.
- Stopaj nihai vergidir.
- Beyan edilmez.

2) Banka ve arac› kurum arac›l›¤› olmaks›z›n ihraç edilenlerden Türkiye'de sa¤lanan 
kazançlar;
- Stopaja tabi de¤il.
- Kur fark›ndan do¤an kazançlar vergiye tabi de¤il.
- Kurumlar vergisine tabi. 
- Kurumlar vergisinden sonra ana merkezi aktar›lan k›sm› %15 oran›nda stopaja tabi.

1) Banka ve arac› kurum arac›l›¤›yla Türkiye'de ihraç edilenlerden;
a) Anonim, eshaml› komandit ve limited flirketler ile yat›r›m fonlar›n›n 
elde etti¤i kazançlar;
- % 0 oran›nda stopaja tabi.
- Kurumlar vergisine tabi.

b) Yukar›da say›lanlar d›fl›nda kalan kurumlar›n (3) elde ettikleri 
kazançlar;
- % 10 oran›nda stopaja tabi.
- Beyanname vermesi gereken kurumlar, ödenen stopaj› beyanname 
üzerinde hesaplanan kurumlar vergisinden mahsup edebilirler.

2) Banka ve arac› kurum arac›l›¤› olmaks›z›n ihraç edilenlerden elde 
edilen kazançlar;
- Stopaja tabi de¤il.
- Kurumlar vergisine tabi.

VOB'da ve VOB d›fl›nda banka ve arac› kurum 
arac›l›¤›yla;

 a) Hisse senetlerine veya hisse senedi 
endekslerine dayal› kontratlardan elde edilen 
kazançlar;
- % 0 oran›nda stopaja tabi.
- Stopaj nihai vergidir.
- Beyan edilmez.

b) Di¤er kontratlardan sa¤lanan kazançlar;
- % 10 oran›nda stopaja tabi.
- Stopaj nihai vergidir.
- Beyan edilmez.

VOB'da ve VOB d›fl›nda banka ve arac› 
kurum arac›l›¤›yla;

a) Hisse senetlerine veya hisse senedi 
endekslerine dayal› kontratlardan elde 
edilen kazançlar;
- % 0 oran›nda stopaja tabi.
- Stopaj nihai vergidir.
- Beyan edilmez.

b) Di¤er kontratlardan sa¤lanan 
kazançlar;
- % 10 oran›nda stopaja tabi.
- Stopaj nihai vergidir.
- Beyan edilmez.

VADEL‹ ‹fiLEM VE 
OPS‹YON 
‹fiLEMLER‹NDEN 
ELDE ED‹LEN 
KAZANÇLAR

1) VOB'da ve VOB d›fl›nda banka ve arac› kurum arac›l›¤›yla;
a) Anonim, eshaml› komandit ve limited flirket niteli¤indeki yabanc› kurumlar ile Sermaye 
Piyasas› Kanunu'na göre kurulan yat›r›m fonlar› ve yat›r›m ortakl›klar›yla benzer nitelikte 
oldu¤u Maliye Bakanl›¤›nca belirlenen yabanc› kurumlar›n (4) kazançlar›;
- % 0 oran›nda stopaja tabi.
- Stopaj nihai vergidir.   
- Beyan edilmez.
b) Yukar›da say›lanlar d›fl›nda kalan kurumlar›n;
- Hisse senetlerine veya hisse senedi endekslerine dayal› kontratlardan elde ettikleri 
kazançlar % 0,
- Di¤er kontratlardan elde ettikleri kazançlar % 10, 
oran›nda stopaja tabi.
- Stopaj nihai vergidir.   
- Beyan edilmez.

2) Banka ve benzeri finans kurumlar›n›n VOB d›fl›nda banka ve arac› kurum arac›l›¤›yla 
yapt›klar› ifllemlerden elde ettikleri kazançlar stopaja tabi de¤il. Genel hükümler uygulan›r.

1) VOB'da yap›lan ifllemlerden;

a) Anonim, eshaml› komandit ve limited flirketler ile yat›r›m fonlar›n›n 
elde etti¤i kazançlar;
- % 0 oran›nda stopaja tabi.
- Kurumlar vergisine tabi.

b) Yukar›da say›lanlar d›fl›nda kalan kurumlar›n (3);
- Hisse senetlerine veya hisse senedi endekslerine dayal› kontratlardan 
elde ettikleri kazançlar % 0,
- Di¤er kontratlardan elde ettikleri kazançlar % 10 oran›nda stopaja tabi.
- Beyanname vermesi gereken kurumlar, ödenen stopaj› beyanname 
üzerinde hesaplanan kurumlar vergisinden mahsup edebilirler.

2) VOB d›fl›nda gerçekleflen ifllemler
stopaja tabi de¤il. 
- Kurumlar vergisine tabi.

- % 15 oran›nda stopaja tabi.
- Stopaj nihai vergidir. 
- Beyan edilmez.

REPO GEL‹RLER‹ - % 15 oran›nda stopaja tabi.
- Stopaj nihai vergidir. 
- Beyan edilmez.

- % 15 oran›nda stopaja tabi.
- Stopaj nihai vergidir. 
- Beyan edilmez.

- % 15 oran›nda stopaja tabi.
- Kurumlar vergisine tabi. 
- Ödenen stopaj beyanname üzerinde hesaplanan kurumlar vergisinden 
mahsup edilebilir.

- Vadeye bak›lmaks›z›n % 15 oran›nda stopaja 
tabi.
- Stopaj nihai vergidir. 
- Beyan edilmez.

MEVDUAT FA‹ZLER‹
(TL ve DTH)

- Vadeye bak›lmaks›z›n % 15 oran›nda stopaja tabi.
- Stopaj nihai vergidir. 
- Beyan edilmez.

- Vadeye bak›lmaks›z›n % 15 oran›nda 
stopaja tabi.
- Stopaj nihai vergidir. 
- Beyan edilmez.

- Vadeye bak›lmaks›z›n % 15 oran›nda stopaja tabi.
- Kurumlar vergisine tabi.
- Ödenen stopaj beyanname üzerinde hesaplanan kurumlar vergisinden 
mahsup edilebilir.

- Mevduat yurt d›fl›nda yap›ld›¤›ndan stopaja 
tabi de¤il.
- 2010 y›l› için geçerli olan 1.090 TL'lik beyan 
s›n›r›n› aflmas› halinde, gelirin tamam› gelir 
vergisi beyannamesi ile beyan edilir.

OFF-SHORE MEVDUAT 
FA‹Z GEL‹RLER‹

- Stopaja tabi de¤il.
- Beyan edilmez.

- Stopaja tabi de¤il.
- Beyan edilmez.

- Mevduat yurt d›fl›nda yap›ld›¤›ndan stopaja tabi de¤il.
- Kurumlar vergisine tabi.

TAM MÜKELLEF KURUM

2010 Yılı Menkul Kıymet Gelirlerinin Vergilendirilmesi



1) ‹MKB'de ifllem gören menkul k›ymet yat›r›m ortakl›klar›n›n hisse 
senetlerinin sat›fl›ndan elde edilen kazançlar;

a) Anonim, eshaml› komandit ve limited flirketler ile yat›r›m fonlar›n›n 
elde etti¤i kazançlar;
- % 0 oran›nda stopaja tabi.
- Kurumlar vergisine tabi.
b) Yukar›da say›lanlar d›fl›nda kalan kurumlar›n (3) elde etti¤i kazançlar;
 - % 10 oran›nda stopaja tabi.(1 y›ldan fazla elde tutulanlar stopaja tabi 
de¤il.)
- Beyanname vermesi gereken kurumlar, ödenen stopaj› beyanname 
üzerinde hesaplanan kurumlar vergisinden mahsup edebilirler.

2) ‹MKB'de ifllem gören di¤er hisse senetlerinin sat›fl›ndan elde edilen 
kazançlar;
- % 0 oran›nda stopaja tabi. 
- Kurumlar vergisine tabi.

3) Banka ve arac› kurum arac›l›¤› olmaks›z›n hisse senedi al›m sat›m 
ifllemlerinden sa¤lanan kazançlar;
- Stopaja tabi de¤il.
- Kurumlar vergisine tabi.
- Kurumlar vergisi mükelleflerince KVK'n›n 5/1-e bendindeki flartlar›n 
yerine getirilmesi halinde, kazanc›n % 75'i kurumlar vergisinden istisna 
olur.

1) ‹MKB'de ifllem gören menkul k›ymet yat›r›m ortakl›klar›n›n 
hisse senetlerinin sat›fl›ndan elde edilen kazançlar;
- % 10 oran›nda stopaja tabi. (1 y›ldan fazla elde tutulanlar 
stopaja tabi de¤il.) Stopaj nihai vergidir. 
- Beyan edilmez.

2) ‹MKB'de ifllem gören di¤er hisse senetlerinin sat›fl›ndan 
elde edilen kazançlar;
- % 0 oran›nda stopaja tabi.
- Stopaj nihai vergidir. 
- Beyan edilmez.

3) Banka ve arac› kurumlar vas›tas›yla elde edilmeyen al›m 
sat›m kazanc› (örne¤in borsaya kay›tl› olmayan hisse 
senetleri), Gelir Vergisi Kanunu'nun genel hükümlerine göre 
beyan edilecektir.

2 y›ldan fazla elde tutulan tam mükellef kurumlara ait hisse 
senetlerinden elde edilen kazançlar istisnad›r.

Dayanak varl›¤› hisse senedi veya hisse senedi endeksi olan 
varantlardan elde edilen kazançlar;
- % 0 oran›nda stopaja tabi. 
- Stopaj nihai vergidir. 
- Beyan edilmez.

- Kar da¤›t›m› yapan kurum taraf›ndan % 15 oran›nda stopaj 
yap›l›r.
- Tam mükellef kurumlardan elde edilen temettü gelirinin (stopaj 
öncesi) yar›s›n›n, varsa tevkif suretiyle vergilendirilmifl di¤er 
menkul ve gayrimenkul sermaye iratlar› ile birlikte toplam 
tutar›n›n, 2010 y›l› için geçerli olan 22.000 TL'lik beyan s›n›r›n› 
aflmas› halinde, temettü gelirinin yar›s› y›ll›k beyanname ile 
beyan edilir. (Gelir Vergisi Kanunu'nun geçici 62. maddesinde 
belirtilen kazançlar hariç)
- Bu durumda, temettüyü da¤›tan kurum taraf›ndan yap›lan 
stopaj›n tamam›, beyanname üzerinde hesaplanan gelir 
vergisinden mahsup edilir.

- Kar da¤›t›m› yapan kurum taraf›ndan stopaj yap›l›r (% 0).
- Tam mükellef kurumlardan elde edilen temettü gelirinin 
yar›s›n›n, varsa tevkif suretiyle vergilendirilmifl di¤er menkul 
ve gayrimenkul sermaye iratlar› ile birlikte toplam tutar›n›n, 
2010 y›l› için geçerli olan 22.000 TL'lik beyan s›n›r›n› aflmas› 
halinde, temettü gelirinin yar›s› y›ll›k beyanname ile beyan edilir.

- % 10 oran›nda stopaja tabi.
- Stopaj nihai vergidir.
- Beyan edilmez.

1) ‹MKB'de ifllem gören menkul k›ymet yat›r›m ortakl›klar›n›n hisse 
senetlerinin sat›fl›ndan elde edilen kazançlar;

a) Anonim, eshaml› komandit ve limited flirket niteli¤indeki yabanc› 
kurumlar ile Sermaye Piyasas› Kanunu'na göre kurulan yat›r›m fonlar› ve 
yat›r›m ortakl›klar›yla benzer nitelikte oldu¤u Maliye Bakanl›¤›nca 
belirlenen yabanc› kurumlar›n (4) kazançlar›;
- % 0 oran›nda stopaja tabi. 
- Stopaj nihai vergidir.
- Beyan edilmez.

b) Yukar›da say›lanlar d›fl›nda kalan kurumlar›n elde etti¤i kazançlar;
- % 10 oran›nda stopaja tabi. (1 y›ldan fazla elde tutulanlar stopaja tabi de¤il.) 
- Beyan edilmez.

2) ‹MKB'de ifllem gören di¤er hisse senetlerinin sat›fl›ndan elde edilen 
kazançlar;
- % 0 oran›nda stopaja tabi. 
- Stopaj nihai vergidir. 
- Beyan edilmez.

3) Banka ve arac› kurum arac›l›¤› olmaks›z›n al›m sat›m ifllemlerinden 
sa¤lanan kazançlar;
- Stopaja tabi de¤il.
- Kurumlar vergisine tabi.
- Kurumlar vergisi sonras› kalan tutar %15 oran›nda gelir vergisi stopaj›na 
tabidir.

Dayanak varl›¤› hisse senedi veya hisse senedi endeksi olan varantlardan 
elde edilen kazançlar;
- % 0 oran›nda stopaja tabi. 
- Stopaj nihai vergidir. 
- Beyan edilmez.

- Kar da¤›t›m› yapan kurum taraf›ndan % 15 oran›nda stopaj yap›l›r.
- Stopaj nihai vergidir.
- Beyan edilmez.

- Kar da¤›t›m› yapan kurum taraf›ndan stopaj yap›l›r (% 0).
- Stopaj nihai vergidir.
- Beyan edilmez.

1) Anonim, eshaml› komandit ve limited flirket niteli¤indeki yabanc› kurumlar 
ile Sermaye Piyasas› Kanunu'na göre kurulan yat›r›m fonlar› ve yat›r›m 
ortakl›klar›yla benzer nitelikte oldu¤u Maliye Bakanl›¤›nca belirlenen yabanc› 
kurumlar›n (4) elde etti¤i faiz gelirleri;
- % 0 oran›nda stopaja tabi.
- Stopaj nihai vergidir.
- Beyan edilmez.

2) Yukar›da say›lanlar d›fl›nda kalan kurumlar›n elde ettikleri faiz gelirleri;
- % 10 oran›nda stopaja tabi. 
- Stopaj nihai vergidir.
- Beyan edilmez.

H‹SSE SENED‹
ALIM SATIM KAZANCI

1.1.2006 tarihinden SONRA 
iktisap edilmifl hisse senetleri

ARACI KURULUfi 
VARANTLARINDAN ELDE 
ED‹LEN KAZANÇLAR

(‹MKB'de ifllem gören)

H‹SSE SENED‹ TEMETTÜ 
GEL‹RLER‹ 
(MKYO ve GYO HAR‹Ç)

MENKUL KIYMET YATIRIM 
ORTAKLI⁄I (MKYO) VE 
GAYR‹MENKUL YATIRIM 
ORTAKLI⁄I (GYO) H‹SSE 
SENED‹ TEMETTÜ 
GEL‹RLER‹

DEVLET TAHV‹L‹, HAZ‹NE 
BONOSU FA‹Z GEL‹RLER‹

1.1.2006 tarihinden SONRA 
ihraç edilmifl olanlar

- % 10 oran›nda stopaja tabi.
- Stopaj nihai vergidir. 
- Beyan edilmez.

1) Anonim, eshaml› komandit ve limited flirket niteli¤indeki yabanc› kurumlar 
ile Sermaye Piyasas› Kanunu'na göre kurulan yat›r›m fonlar› ve yat›r›m 
ortakl›klar›yla benzer nitelikte oldu¤u Maliye Bakanl›¤›nca belirlenen yabanc› 
kurumlar›n (4) kazançlar›;
- % 0 oran›nda stopaja tabi.
- Stopaj nihai vergidir.
- Beyan edilmez.

2) Yukar›da say›lanlar d›fl›nda kalan kurumlar›n elde ettikleri kazançlar;
- % 10 oran›nda stopaja tabi.
- Stopaj nihai vergidir.
- Beyan edilmez.

DEVLET TAHV‹L‹, HAZ‹NE 
BONOSU ALIM SATIM 
KAZANÇLARI 

1.1.2006 tarihinden SONRA 
ihraç edilmifl olanlar

- Stopaja tabi (% 0).
- ‹tfa s›ras›nda oluflan anapara kur fark› gelir say›lmaz.
- Enflasyon indirimi uygulanmaz.
- Elde edilen faiz gelirlerinin, stopaja tabi tutulmufl di¤er 
menkul ve gayrimenkul sermaye iratlar› ile birlikte, 2010 y›l› 
için geçerli olan 22.000 TL'lik beyan s›n›r›n› aflmas› halinde, 
gelirin tamam› beyan edilir.

HAZ‹NE MÜSTEfiARLI⁄I 
TARAFINDAN ‹HRAÇ 
ED‹LEN EUROBONDLARIN 
FA‹Z GEL‹RLER‹

- Stopaja tabi (% 0).
- Beyan edilmez.

- Stopaja tabi de¤il.
- Al›m sat›m kazanc› Türk liras› baz›nda hesaplan›r.
- ‹ktisap bedeli, herhangi bir flarta ba¤l› olmaks›z›n, elden 
ç›kar›ld›¤› ay hariç olmak üzere ÜFE art›fl oran›nda art›r›labilir.
- Al›m sat›m zararlar›, al›m sat›m karlar›na mahsup edilir. (2)
- Di¤er al›m sat›m kazançlar›yla birlikte 2010 y›l› için 18.000 
TL'si vergiden istisnad›r. ‹stisnay› aflan k›s›m beyan edilir.

HAZ‹NE MÜSTEfiARLI⁄I 
TARAFINDAN ‹HRAÇ 
ED‹LEN EUROBONDLARIN 
ALIM SATIM KAZANÇLARI

1.1.2006 tarihinden ÖNCE 
ihraç edilmifl olanlar

- Stopaja tabi de¤il.
- Beyan edilmez.

- Stopaja tabi de¤il.
- Al›m sat›m kazanc› Türk liras› baz›nda hesaplan›r.
- ÜFE art›fl oran›n›n % 10 veya üzerinde olmas› flart›yla, iktisap 
bedeli elden ç›kar›ld›¤› ay hariç olmak üzere ÜFE art›fl oran›nda 
art›r›labilir.
- Al›m sat›m zararlar›, al›m sat›m karlar›na mahsup edilir. (2)
- Kazanc›n tutar› ne olursa olsun beyan edilir.

HAZ‹NE MÜSTEfiARLI⁄I 
TARAFINDAN ‹HRAÇ 
ED‹LEN EUROBONDLARIN 
ALIM SATIM KAZANÇLARI

1.1.2006 tarihinden SONRA 
ihraç edilmifl olanlar

- Stopaja tabi de¤il.
- Beyan edilmez.

- % 10 oran›nda stopaja tabi. (Sürekli olarak portföyünün en 
az % 51'i ‹MKB'de ifllem gören hisse senetlerinden oluflan 
yat›r›m fonlar›n›n, bir y›ldan fazla süreyle elde tutulan kat›lma 
belgelerinin elden ç›kar›lmas›ndan sa¤lananlar üzerinden 
stopaj yap›lmaz. Bu gelirler beyan da edilmez.)
- Stopaj nihai vergidir.
- Beyan edilmez.

MENKUL KIYMET YATIRIM 
FONU KATILMA 
BELGELER‹NDEN ELDE 
ED‹LEN KAR PAYLARI

1) Anonim, eshaml› komandit ve limited flirket niteli¤indeki yabanc› kurumlar 
ile Sermaye Piyasas› Kanunu'na göre kurulan yat›r›m fonlar› ve yat›r›m 
ortakl›klar›yla benzer nitelikte oldu¤u Maliye Bakanl›¤›nca belirlenen yabanc› 
kurumlar (4) taraf›ndan elde edilenler;
- % 0 oran›nda stopaja tabi.
- Stopaj nihai vergidir.
- Beyan edilmez.

2) Yukar›da say›lanlar d›fl›nda kalan kurumlarca elde edilenler;
- % 10 oran›nda stopaja tabi. (Sürekli olarak portföyünün en az % 51'i ‹MKB'de 
ifllem gören hisse senetlerinden oluflan yat›r›m fonlar›n›n, bir y›ldan fazla 
süreyle elde tutulan kat›lma belgelerinin elden ç›kar›lmas›ndan sa¤lananlar 
üzerinden stopaj yap›lmaz. Bu gelirler beyan da edilmez.)
- Stopaj nihai vergidir.
- Beyan edilmez.

- Stopaja tabi de¤il.
- Tam mükellef kurumlardan elde edilenler kurumlar vergisinden istisna 
(KVK 5/1-a).

- Stopaja tabi de¤il.
- Kurumlar vergisine tabi.

1) Anonim, eshaml› komandit ve limited flirketler ile yat›r›m fonlar›n›n 
elde etti¤i faiz gelirleri;
- % 0 oran›nda stopaja tabi.
- Kurumlar vergisine tabi.

2) Yukar›da say›lanlar d›fl›nda kalan kurumlar›n (3) elde ettikleri faiz 
gelirleri;
- % 10 oran›nda stopaja tabi.
- Beyanname vermesi gereken kurumlar, ödenen stopaj› beyanname 
üzerinde hesaplanan kurumlar vergisinden mahsup edebilirler.

Dayanak varl›¤› hisse senedi veya hisse senedi endeksi olan varantlardan 
elde edilen kazançlar;
- % 0 oran›nda stopaja tabi. 
- Kurumlar vergisine tabi.

1) Anonim, eshaml› komandit ve limited flirketler ile yat›r›m fonlar›n›n 
elde etti¤i kazançlar;
- % 0 oran›nda stopaja tabi.
- Kurumlar vergisine tabi.

2) Yukar›da say›lanlar d›fl›nda kalan kurumlar›n (3) elde ettikleri 
kazançlar;
- % 10 oran›nda stopaja tabi.
- Beyanname vermesi gereken kurumlar, ödenen stopaj› beyanname 
üzerinde hesaplanan kurumlar vergisinden mahsup edebilirler.

- Stopaja tabi (% 0).
- Kurumlar vergisine tabi.

- Stopaja tabi de¤il.
- Kurumlar vergisine tabi.

- Stopaja tabi de¤il.
- Kurumlar vergisine tabi.

1) Anonim, eshaml› komandit ve limited flirketlerce elde edilenler;
- % 0 oran›nda stopaja tabi.
- Kurumlar vergisine tabi.

2) Yukar›da say›lanlar d›fl›nda kalan kurumlarca (3) elde edilenler;
- % 10 oran›nda stopaja tabi. (Sürekli olarak portföyünün en az % 51'i 
‹MKB'de ifllem gören hisse senetlerinden oluflan yat›r›m fonlar›n›n, bir 
y›ldan fazla süreyle elde tutulan kat›lma belgelerinin elden 
ç›kar›lmas›ndan sa¤lananlar üzerinden stopaj yap›lmaz.)
- Beyanname vermesi gereken kurumlar, ödenen stopaj› beyanname 
üzerinde hesaplanan kurumlar vergisinden mahsup edebilirler.

- % 10 oran›nda stopaja tabi. 
- Stopaj nihai vergidir. 
- Beyan edilmez.

1) ‹MKB'de ifllem gören menkul k›ymet 
yat›r›m ortakl›klar›n›n hisse 
senetlerinin sat›fl›ndan elde edilen 
kazançlar;
- % 10 oran›nda stopaja tabi. (1 y›ldan 
fazla elde tutulanlar stopaja tabi 
de¤il.) Stopaj nihai vergidir. 
- Beyan edilmez.

2) ‹MKB'de ifllem gören di¤er hisse 
senetlerinin sat›fl›ndan elde edilen 
kazançlar;
- % 0 oran›nda stopaja tabi.
- Stopaj nihai vergidir. 
- Beyan edilmez.

3) Banka ve arac› kurumlar vas›tas›yla 
elde edilmeyen al›m sat›m kazanc› 
(örne¤in borsaya kay›tl› olmayan 
hisse senetleri), Gelir Vergisi 
Kanunu'nun genel hükümlerine göre 
beyan edilir.

2 y›ldan fazla elde tutulan tam 
mükellef kurumlara ait hisse 
senetlerinden elde edilen kazançlar 
istisnad›r.

Dayanak varl›¤› hisse senedi veya 
hisse senedi endeksi olan 
varantlardan elde edilen kazançlar;
- % 0 oran›nda stopaja tabi.
- Stopaj nihai vergidir. 
- Beyan edilmez.

- Kar da¤›t›m› yapan kurum 
taraf›ndan % 15 oran›nda stopaj 
yap›l›r.
- Stopaj nihai vergidir.
- Beyan edilmez.

- Kar da¤›t›m› yapan kurum 
taraf›ndan stopaj yap›l›r (% 0).
- Stopaj nihai vergidir.
- Beyan edilmez.

- % 10 oran›nda stopaja tabi.
- Stopaj nihai vergidir.
- Beyan edilmez.

- % 10 oran›nda stopaja tabi.
- Stopaj nihai vergidir.
- Beyan edilmez.

- Stopaja tabi (% 0).
- Beyan edilmez.

- Stopaja tabi de¤il.
- Beyan edilmez.

- Stopaja tabi de¤il.
- Beyan edilmez.

- % 10 oran›nda stopaja tabi. (Sürekli 
olarak portföyünün en az % 51'i 
‹MKB'de ifllem gören hisse 
senetlerinden oluflan yat›r›m 
fonlar›n›n, bir y›ldan fazla süreyle 
elde tutulan kat›lma belgelerinin 
elden ç›kar›lmas›ndan sa¤lananlar 
üzerinden stopaj yap›lmaz. Bu gelirler 
beyan da edilmez.)
- Stopaj nihai vergidir.
- Beyan edilmez.

- % 10 oran›nda stopaja tabi. 
- Stopaj nihai vergidir.
- Beyan edilmez.

BORSA YATIRIM FONLARI 
KATILMA BELGELER‹N‹N 
ALIM SATIM KAZANÇLARI

1) Anonim, eshaml› komandit ve limited flirket niteli¤indeki yabanc› kurumlar 
ile Sermaye Piyasas› Kanunu'na göre kurulan yat›r›m fonlar› ve yat›r›m 
ortakl›klar›yla benzer nitelikte oldu¤u Maliye Bakanl›¤›nca belirlenen yabanc› 
kurumlar›n (4) kazançlar›;
- % 0 oran›nda stopaja tabi.
- Stopaj nihai vergidir.
- Beyan edilmez.

2) Yukar›da say›lanlar d›fl›nda kalan kurumlar›n elde etti¤i kazançlar;
- % 10 oran›nda stopaja tabi.
- Stopaj nihai vergidir.
- Beyan edilmez.

1) Anonim, eshaml› komandit ve limited flirketler ile yat›r›m fonlar›nca 
elde edilenler;
- % 0 oran›nda stopaja tabi.
- Kurumlar vergisine tabi.

2) Yukar›da say›lanlar d›fl›nda kalan kurumlar›n (3) elde etti¤i kazançlar;
- % 10 oran›nda stopaja tabi.
- Beyanname vermesi gereken kurumlar, ödenen stopaj› beyanname 
üzerinde hesaplanan kurumlar vergisinden mahsup edebilirler.

1) Türkiye'de ihraç edilenler;
- % 10 oran›nda stopaja tabi. 
- Stopaj nihai vergidir. 
- Beyan edilmez.

2) Tam mükellef kurumlar taraf›ndan yurtd›fl›nda yabanc› para 
cinsinden ihraç edilen tahvillerden elde edilen faiz gelirleri, 
tahvilin vadesine göre % 0 ila % 10 aras›nda de¤iflen oranlarda 
stopaja tabi.  
- ‹tfa s›ras›nda oluflan anapara kur fark› gelir say›lmaz.
- Elde edilen faiz gelirlerinin, stopaja tabi tutulmufl di¤er menkul 
ve gayrimenkul sermaye iratlar› ile birlikte, 2010 y›l› için geçerli 
olan 22.000 TL'lik beyan s›n›r›n› aflmas› halinde, gelirin tamam› 
beyan edilir.
- Ödenen stopaj beyanname üzerinde hesaplanan gelir 
vergisinden mahsup edilebilir.

1) Türkiye'de ihraç edilenler;
- % 10 oran›nda stopaja tabi.
- Stopaj nihai vergidir.
- Beyan edilmez.

2) Yurtd›fl›nda ihraç edilen 
tahvillerden elde edilen faiz gelirleri, 
tahvilin vadesine göre % 0 ile %10 
aras›nda de¤iflen oranlarda stopaja 
tabi.  
- Stopaj nihai vergidir.
- Beyan edilmez.

ÖZEL SEKTÖR TAHV‹L‹ 
(TAHV‹L, VARLI⁄A DAYALI 
MENKUL KIYMET, 
F‹NANSMAN BONOSU) 
FA‹Z GEL‹R‹

1.1.2006 tarihinden SONRA 
ihraç edilmifl olanlar

1) Banka ve arac› kurum arac›l›¤›yla Türkiye'de ihraç edilenlerden;
a) Anonim, eshaml› komandit ve limited flirket niteli¤indeki yabanc› kurumlar 
ile Sermaye Piyasas› Kanunu'na göre kurulan yat›r›m fonlar› ve yat›r›m 
ortakl›klar›yla benzer nitelikte oldu¤u Maliye Bakanl›¤›nca belirlenen yabanc› 
kurumlar›n (4) elde etti¤i faiz gelirleri;
- % 0 oran›nda stopaja tabi.
- Stopaj nihai vergidir.
- Beyan edilmez.

b) Yukar›da say›lanlar d›fl›nda kalan kurumlarca elde edilen faiz gelirleri;
- % 10 oran›nda stopaja tabi. 
- Stopaj nihai vergidir.
- Beyan edilmez.

2) Banka ve arac› kurum arac›l›¤› olmaks›z›n Türkiye'de ihraç edilenlerden 
elde edilen faiz gelirleri 
- % 10 oran›nda stopaja tabi.
- Stopaj nihai vergidir.
- Beyan edilmez.

3) Tam mükellef kurumlar taraf›ndan yurtd›fl›nda ihraç edilen tahvillerden 
elde edilen faiz gelirleri, tahvilin vadesine göre % 0 ila % 10 aras›nda de¤iflen 
oranlarda stopaja tabi.  
- Stopaj nihai vergidir.
- Beyan edilmez.

1) Banka ve arac› kurum arac›l›¤›yla Türkiye'de ihraç edilenlerden;

a) Anonim, eshaml› komandit ve limited flirketler ile yat›r›m fonlar›nca 
elde etti¤i faiz gelirleri;
- % 0 oran›nda stopaja tabi.
- Kurumlar vergisine tabi.

b) Yukar›da say›lanlar d›fl›nda kalan kurumlar›n (3) elde edilen faiz gelirleri;
- % 10 oran›nda stopaja tabi.
- Beyanname vermesi gereken kurumlar, ödenen stopaj› beyanname 
üzerinde hesaplanan kurumlar vergisinden mahsup edebilirler.

2) Banka ve arac› kurum arac›l›¤› olmaks›z›n Türkiye'de ihraç edilenlerden 
elde edilen faiz gelirleri (banka ve arac› kurumlarca elde edilenler hariç) 
% 10 oran›nda stopaja tabi.
- Kurumlar vergisine tabi. 
- Ödenen stopaj beyanname üzerinde hesaplanan kurumlar vergisinden 
mahsup edilebilir.

3) Tam mükellef kurumlar taraf›ndan yurtd›fl›nda ihraç edilen tahvillerden 
elde edilen faiz gelirleri, tahvilin vadesine göre % 0 ila % 10 aras›nda (5) 
de¤iflen oranlarda stopaja tabi.
- Kurumlar vergisine tabi. 
- Ödenen stopaj beyanname üzerinde hesaplanan kurumlar vergisinden 
mahsup edilebilir.

2010 YILI MENKUL KIYMET GEL‹RLER‹N‹N VERG‹LEND‹R‹LMES‹  (01.10.2010 tarihinden itibaren)
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